

Miksi Tempaus?

Why the Rapture?

TERRY JAMES, [FEBRUARY 12, 2024](#)



Väitän edelleen, että vastaus tähän kysymykseen löytyy yhdestä jakeesta. Se on lausunto, jonka ylösnoussut Herra Jeesus Kristus antaa Johannekselle, opetuslapselle, jota Jeesus kutsui "rakastetuksi".

Uskon, että on olemassa yksittäinen sana kuvaamaan Tempauksen syytä. Toivon, että pääsemme sekä Raamatun kohtaan että sanaan, jonka uskon vastaavan kysymykseen "Miksi Tempaus?".

Niille, jotka eivät tunne termiä "Tempaus", on ensin annettava määritelmä.

Sanaa "Rapture (Tempaus)" ei ilmaista sillä sanalla Raamatussa, ainakaan englanninkielisissä käännöksissä. Se annetaan kuitenkin latinankielisessä Vulgata-käännöksessä sanana *rapturo* - käännettynä kreikasta, jolla Uusi Testamentti enimmäkseen kirjoitettiin. Kreikan sana suurelle sieppaukselle ("caught up") on *harpazo*, ja lopulta useimmat englanninkielisessä maailmassa alkoivat käyttää siitä sanaa "Rapture".

Se on se "silmänräpäyshetki", jonka apostoli Paavali profetoi tapahtuvan jonakin tuntemattomana hetkenä, jonka vain Isä tietää. Seuraavassa raamatunkohta, joka käsittää tuon mahtavan tapahtuman:

Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta käskyhuudon, ylienkelin äänen ja Jumalan pasunan kuuluessa, ja Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin; sitten meidät, jotka olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne, temmataan yhdessä heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin; ja niin me saamme aina olla Herran kanssa. Niin lohduttakaa siis toisianne näillä sanoilla. (1.Ts. 4:16–18)

Joten mikä on tämän tapahtuman tarkoitus, jolla Paavali kehottaa meitä uskovia "lohduttamaan" itseämme ottaen huomioon, että se tapahtuu jossakin tuntemattomassa hetkessä? Suuri apostoli käytti varmasti paljon kirjoitusaikaa kertoessaan tästä Kristuksen kutsusta kirkkauden pilviin. Lue esim. 1.Ts. 4:13–18 ja 1.Kor. 15:51–55.

Paavali itse odotti tämän tapahtuman tapahtuvan ollessaan maan päällä. Hän saarnasi ja opetti rauhoittaen Tessalonikan uskovia, ettei tämä tapahtuma ollut vielä tapahtunut – koska monet heistä pelkäsivät sen tapahtuneen ja että he olivat jääneet siitä. Paavali näki paljon vaivaa selittääkseen totuuden Tempauksesta – *harpazo* –. (lue 2. Ts. 2.)

Joten jälleen kerran, miksi Tempaus? Jotta Uuden Testamentin tuotteliain kirjoittaja ja yksi Jumalan huomattavimmista profeetoista käyttäisi Tempaukseen niin paljon mustetta, sillä täytyy olla monumentaalinen merkitys.

Tempaus on todellakin yksi merkittävimmistä tapahtumista ihmiskunnan historiassa. Tämä johtuu siitä, että se on pelastus kauhistuttavimmasta ajasta koko ihmiskunnan historiassa. Jeesus, kaiken Luoja, sanoi, että tuleva aika tulee olemaan pahin, mitä koskaan on ollut, aina Hänen Harmageddonille paluuseensa asti (Ilm. 19:11).

Seuraavassa jälleen se, mitä Herra sanoi siitä äärimmäisen pahasta ajasta, joka juuri tällä hetkellä on räjähtämässä tuomiolle matkaavan maailman päälle.

Sillä silloin on oleva suuri ahdistus, jonka kaltaista ei ole ollut maailman alusta hamaan tähän asti eikä milloinkaan tule. (Mt. 24:21)

Jumala on vuodattamassa vanhurskaan tuomionsa ja vihansa kapinallisten maailman päälle - niiden, jotka ovat täysin kääntäneet selkänsä Hänelle. Maaplaneetta on kestävässä globaalissa lämpenemisessä ja ilmastonmuutoksen - ja paljon pahempaa, joita pahat Ef. 6:12 entiteetit julistavat jatkuvasti ja valheellisesti. Taivaan Herra – kaiken olevaisen Luoja – on osoittamassa, kuka on täysin johdossa.

Hän on vanhurskas Jumala eikä voi sallia kapinan jatkua ohi määrittämänsä pisteen.

Mutta "vanhurskas" on avainsana tässä. Jumala on *vanhurskas*. Eikä Hänen vanhurskas tuomionsa ja vihansa ole niitä varten, jotka ovat *vanhurskaita*, vaan niitä varten, jotka ovat *epävanhurskaita*.

Nyt siirrymme artikkelin alussa luvattuun Raamatun kohtaan ja sanaan.

Kirjoitus, joka kiteyttää Tempauksen syyn yhteen jakeeseen, on seuraava:

Koska sinä olet ottanut minun kärsivällisyyteni sanasta vaarin, niin minä myös otan sinusta vaarin ja pelastan sinut koetuksen hetkestä, joka on tuleva yli koko maanpiirin koettelemaan niitä, jotka maan päällä asuvat. (Ilm. 3:10)

Kuten Filadelfian seurakunnalle Jeesuksen lohdutuksen sanat on osoitettu kaikille häneen uskoville pelastukseksi kautta aikojen. Se on lupaus pitää kaikki seurakunta-ajan (*armon aikakauden*) uskovat poissa Suuresta Ahdistuksesta, josta Hän kertoo jakeessa Mt. 24:21.

Ja se tuo meidät yhteen ainoaan sanaan, joka kiteyttää tuon pelastuksen. Se on sana "vanhurskas".

Kaikki, jotka ovat vanhurskaita, varjellaan Ahdistukselta. Se johtuu siitä, että Isä Jumala näkee kaikki, jotka ovat uskoneet Hänen Poikaansa Jeesukseen pelastukseksi, olevan "Kristuksessa". Toisin sanoen kaikki *uudestisyntyneet* ovat pyhän Jumalan silmissä Vapahtajan Jeesuksen Kristuksen kallisarvoisen pyhän veren peittämiä. Se tarkoittaa, että meidät, jotka hyväksymme Jeesuksen Vapahtajaksi, puetaan Jumalan Pojan, *maailman perustamisesta asti teurastetun Karitsan* vanhurskauteen, että kaikki, jotka hyväksyvät hänen uhrinsa, pääsisivät lunastukseen ja sovintoon Isäjumalan kanssa.

Tämän totuuden hyväksymättä jättäminen merkitsee kuolemista synnissä ja menemistä tuliseen järveen, tai sen kauhistuttavan ajan läpikäymistä, jota kutsutaan Ahdistukseksi, jos olemme vielä elossa, kun se alkaa. Jumalan vapaan, armon pelastustarjouksen vastaanottaminen merkitsee menemistä Vapahtajan Jeesuksen luokse, kun Hän kutsuu, kuten apostoli Paavali on profetoanut.

Tempauksen tarkoitus on säästää sinut kauhealta tuskalta ja ikuisesta erosta Jumalasta. Näin varmistat, että menet Tempauksessa ja taivaaseen - etkä ikuisen vaivaan.

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämässäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10:9–10)

JAA TÄTÄ